

M. Minkservice Aps

Årsrapport 2018

CVR: 28683421

01.01.2018 – 31.12.2018

MØLLEVEJ 1, ASSERBALLE

6440 AUGUSTENBORG

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 27.05.2019

Martin Petersen

INDHOLD

| | |
|-------------------------------|----------|
| PÅTEGNINGER | 3 |
| Ledelsespåtegning..... | 3 |
| Revisors erklæring..... | 4 |
| LEDELSESBERETNING MV. | 5 |
| Selskabsoplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| ÅRSREGNSKAB | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 7 |
| Resultatopgørelse..... | 10 |
| Balance..... | 11 |
| Noter..... | 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

M. Minkservice ApS
Møllevej 1, Asserballe
6440 Augustenborg

Telefon: 40250064
CVR-nr.: 28683421
Stiftet: 15-04-2005
Hjemsted: 6440 Augustenborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018
Det er det 14. regnskabsår

DIREKTION

Martin Petersen

REVISOR

LRS/DGR
Rådhusstræde 2
6240 Løgumkloster

PENGEINSTITUT

Kreditbanken
Perlegade 40
6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er udmugning og halmspredning ved minkfarme.

VÆSENTLIGE ÆNDRINGER I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et underskud på kr. 158.471

Egenkapitalen udgør pr 31.december 2018 kr. -11.915

Årets resultat anses for værende ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at 2019 vil være overskudsgivende, samt at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

| | | 2018 | 2017 |
|------|--------------------------------|-----------------|---------------|
| NOTE | | KR. | KR. |
| | Bruttotab | -114.612 | 86.647 |
| 2 | Personaleomkostninger | -34.352 | -35.840 |
| | DRIFTSRESULTAT | -148.964 | 50.807 |
| | Finansielle omkostninger | -9.507 | -12.160 |
| | ÅRETS RESULTAT FØR SKAT | -158.471 | 38.647 |
| | Skat af årets resultat | 34.746 | -7.876 |
| | ÅRETS RESULTAT | -123.725 | 30.771 |
| | Resultatdisponering | | |
| | Overført resultat | -123.725 | 30.771 |
| | Disponering i alt | -123.725 | 30.771 |

BALANCE

| | 2018 | 2017 |
|--|----------------|----------------|
| NOTE | KR. | KR. |
| Aktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 35.000 | 35.000 |
| Varebeholdninger | 35.000 | 35.000 |
| Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser | 154.793 | 111.862 |
| Udskudt skatteaktiv | 34.746 | 0 |
| Tilgodehavender | 189.539 | 111.862 |
| Likvide beholdninger | 0 | 65.128 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 224.539 | 211.990 |
| AKTIVER | 224.539 | 211.990 |

BALANCE

| | | 2018 | 2017 |
|------|---|----------------|----------------|
| NOTE | | KR. | KR. |
| | Passiver | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Overført resultat | -102.169 | 21.556 |
| | Egenkapital | 22.831 | 146.556 |
| | | | |
| | Pengeinstitutter | 161.077 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 300 | 3.912 |
| | Selskabsskat | 0 | 8.914 |
| | Anden gæld | 40.330 | 52.608 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 201.707 | 65.434 |
| | | | |
| | GÆLDSFORPLIGTELSER | 201.707 | 65.434 |
| | | | |
| | PASSIVER | 224.539 | 211.990 |
| | | | |
| 3 | Eventualforpligtelser | | |
| 4 | Pantsætning og sikkerhedsstillelse | | |

NOTER

1 GOING CONCERN

Reetablering af egenkapital

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabets ledelse forventer at 2019 vil være overskudsgivende, samt at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

NOTER

| | 2018 | 2017 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | KR. | KR. |
| 2 PERSONALEOMKOSTNINGER | | |
| Lønninger | -34.352 | -33.120 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | -2.720 |
| Personaleomkostninger | -34.352 | -35.840 |
| Antal heltidsbeskæftigede | 0 | 1 |

NOTER

3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

4 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

